[image: ]
Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН
шестого созыва
от   31 мая 2017 года                                                                                      № 251
   город  Приморско-Ахтарск

О вынесении проекта решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район « Об исполнении бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 2016 год»
на публичные слушания

В соответствии со статьёй 28  Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 16,  ст.16.1 решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 26 марта 2008 года №619 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район, утверждённым  решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 10 марта 2006 года №187,  Совет муниципального образования   Приморско-Ахтарский район  РЕШИЛ:
1. Вынести  проект решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район «Об исполнении бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 2016 год» на публичные слушания.   (приложение № 1).
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: « О рассмотрении проекта решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район « Об исполнении бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 2016 год »  на 20 июня 2017  года.
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «О рассмотрении проекта решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район «Об исполнении бюджета муниципального обра-
зования Приморско-Ахтарский район за 2016 год» и утвердить его состав (приложение № 2).
4. Оргкомитету по публичным слушаниям:
1) известить население Приморско-Ахтарского района через средства массовой информации о проводимых публичных слушаниях не позднее  10 июня 2017 года;
2)  опубликовать итоги  публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-портале администрации
муниципального образования  Приморско-Ахтарский район до 25 июня 2017 года.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опуб-
ликования.

	Председатель Совета муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

                          Е.А. Кутузова

	Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

                                     В.В. Спичка

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
                                  решением Совета
                                 муниципального образования
                                 Приморско-Ахтарский район
[bookmark: _GoBack]от 31.05.2017 №  251

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:
«Рассмотрение  проекта решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район «Об исполнении бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 2016 год»

	Кутузова                             -
Елена Анатольевн
	    председатель Совета муниципального образования
Приморско-Ахтарский район;

Дрягалов                             -
Виталий Витальевич
	начальник правового отдела управления  делами
администрации      муниципального образования
Приморско-Ахтарский район  района;

Кривонос                            -
Галина Николаевна

заместитель главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район, начальник финансового управления;

	Гречишникова
Анна Михайловна

	начальник отдела экономики управления экономического развития и муниципальной  собственности;

	Макогон                              -
Игорь Викторович

	член комиссии   по бюджету  и муниципальной собственности Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	Черкашина                          -
Екатерина Владимировна

	начальник бюджетного отдела финансового
управления администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район.

Председатель Совета
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                               Е.А.Кутузова

image1.png